
300m - Arme Libre Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. VALAIS 270 278 282 281 248 247 1 606

BRÜGGER Jean-Luc 91 92 99 97 77 77 533

ETTER Frédéric 83 93 87 86 84 78 511

MOTTIER Laurent 96 93 96 98 87 92 562

2. VAUD 264 274 289 284 239 242 1 592

PERROD Stéphan 86 88 96 94 82 81 527

BAECHLER Martial 93 94 96 93 70 81 527

RIME GUILLAUME 85 92 97 97 87 80 538

Match AMICAL 2013

CHABLE - CROIX  -  15 juin 2013

Genoux Couché Debout

- Provisoire -

300m AL - Team  1 / 2



300m - Arme Libre Individuel

Rang Equipe - Tireur Ct Total

1. MOTTIER Laurent VS 96 93 189 96 98 194 87 92 179 562

2. RIME GUILLAUME VD 85 92 177 97 97 194 87 80 167 538

3. BRÜGGER Jean-Luc VS 91 92 183 99 97 196 77 77 154 533

4. PERROD Stéphan VD 86 88 174 96 94 190 82 81 163 527

5. BAECHLER Martial VD 93 94 187 96 93 189 70 81 151 527

6. ETTER Frédéric VS 83 93 176 87 86 173 84 78 162 511

Genoux Couché Debout

- Provisoire -

300m AL - Indiv  2 / 2



300m - Fusil standard Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. VAUD 1 291 294 293 271 284 275 1 708

TRABER Jean-Jacques 96 99 99 90 96 92 572

GOY Sébastien 99 96 98 92 98 95 578

GIROUD Martial 96 99 96 89 90 88 558

2. VALAIS 1 293 291 289 278 272 273 1 696

HAGER Frédy 96 96 96 97 91 92 568

VANNAY Rémy 99 98 98 93 91 92 571

MORARD Mathieu 98 97 95 88 90 89 557

3. VALAIS 2 286 283 286 251 258 254 1 618

DECAILLET Corentin 94 92 95 94 89 94 558

LIAUDAT Denis 98 94 98 81 79 79 529

ROH Frédéric 94 97 93 76 90 81 531

4. VAUD  2 285 282 278 254 255 260 1 614

OGUEY Jean-Pierre 97 97 94 89 85 88 550

GOY Patrick 93 95 94 84 87 89 542

OGUEY André 95 90 90 81 83 83 522

5. FRIBOURG 1 276 279 287 249 243 233 1 567

BURGY Vincent 98 97 93 83 70 71 512

MONNEY Olivier 94 92 98 86 80 80 530

SAUTEUR Patrice 84 90 96 80 93 82 525

Match AMICAL 2013

CHABLE - CROIX  -  15 juin 2013

Couché Genou

300m STD - Team  1 / 2



300m - Fusil standard Individuel

Rang Equipe - Tireur Ct Total

1. GOY Sébastien VD 99 96 98 293 92 98 95 285 578

2. TRABER Jean-Jacques VD 96 99 99 294 90 96 92 278 572

3. VANNAY Rémy VS 99 98 98 295 93 91 92 276 571

4. HAGER Frédy VS 96 96 96 288 97 91 92 280 568

5. GIROUD Martial VD 96 99 96 291 89 90 88 267 558

6. DECAILLET Corentin VS 94 92 95 281 94 89 94 277 558

7. MORARD Mathieu VS 98 97 95 290 88 90 89 267 557

8. OGUEY Jean-Pierre VD 97 97 94 288 89 85 88 262 550

9. GOY Patrick VD 93 95 94 282 84 87 89 260 542

10. ROH Frédéric VS 94 97 93 284 76 90 81 247 531

11. MONNEY Olivier FR 94 92 98 284 86 80 80 246 530

12. LIAUDAT Denis VS 98 94 98 290 81 79 79 239 529

13. SAUTEUR Patrice FR 84 90 96 270 80 93 82 255 525

14. OGUEY André VD 95 90 90 275 81 83 83 247 522

15. BURGY Vincent FR 98 97 93 288 83 70 71 224 512

Couché Genou

300m STD - Indiv  2 / 2



300m - Armes d'ordonnance Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. VAUD  1 269 274 258 253 252 253 1 559

PERREN Pierre-François 92 92 75 87 81 84 511

VALLONTON Pierre-André 90 91 87 85 85 85 523

CHABLOZ Gilbert 87 91 96 81 86 84 525

2. VAUD  2 283 265 266 253 232 234 1 533

QUIBLIER Jean-Daniel 97 89 86 83 78 80 513

DIZERENS Gilbert 96 88 91 88 83 83 529

FRIEDLI Gilbert 90 88 89 82 71 71 491

Match AMICAL 2013

CHABLE - CROIX  -  15 juin 2013

Couché Genou

300m AO - Team  1 / 2



300m - Armes d'ordonnance Individuel

Rang Equipe - Tireur Ct Total

1. DIZERENS Gilbert VD 96 88 91 275 88 83 83 254 529

2. CHABLOZ Gilbert VD 87 91 96 274 81 86 84 251 525

3. VALLONTON Pierre-André VD 90 91 87 268 85 85 85 255 523

4. GIOTTONINI Mirko VS 92 88 90 270 82 87 83 252 522

5. QUIBLIER Jean-Daniel VD 97 89 86 272 83 78 80 241 513

6. PERREN Pierre-François VD 92 92 75 259 87 81 84 252 511

7. FRIEDLI Gilbert VD 90 88 89 267 82 71 71 224 491

Couché Genou

300m AO - Indiv  2 / 2



 
Nom - Prénom CT 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1 RITZ  Franz-Xaver VS  1 86 92 86 83 92 89 528
2 GRAND  Philippe VS  1 90 82 89 83 85 84 513
3 GRISONI  Cédric VD  1 86 88 82 89 82 84 511
4 VALENTINI  Patrick GE  1 87 84 81 86 86 84 508
5 FEIGENWINTER  Bernard GE  1 87 86 87 82 79 82 503
6 NISSEN  Marx VD  1 87 79 86 83 79 87 501
7 TRUFFER  Louis VS  1 75 81 79 91 83 80 489
8 COCHET  Jean - Claude VD  1 81 77 75 83 86 84 486
9 GRANGE  Laurent VS  2 78 79 81 82 77 78 475
10 ROCHAT  Néhémie VS  2 65 74 84 81 88 78 470
11 CATALANO  Joël GE  1 79 83 79 69 81 79 470
12 DAUPHIN  Dominique VS  2 63 73 76 59 64 68 403

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL
50M.  PISTOLET  LIBRE.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

RESULTATS  INDIVIDUEL

Classement_M._Amical__50M._PL__2013



 

1 2 3 4 5 6

 VALAIS  1 1530
1 RITZ  Franz-Xaver 86 92 86 83 92 89 528
2 GRAND  Philippe 90 82 89 83 85 84 513
3 TRUFFER  Louis 75 81 79 91 83 80 489

 VAUD  1 1498
1 GRISONI  Cédric 86 88 82 89 82 84 511
2 NISSEN  Marx 87 79 86 83 79 87 501
3 COCHET  Jean - Claude 81 77 75 83 86 84 486

 GENEVE  1 1481
1 VALENTINI  Patrick 87 84 81 86 86 84 508
2 FEIGENWINTER  Bernard 87 86 87 82 79 82 503
3 CATALANO  Joël 79 83 79 69 81 79 470

 VALAIS  2 1348
1 GRANGE  Laurent 78 79 81 82 77 78 475
2 ROCHAT  Néhémie 65 74 84 81 88 78 470
3 DAUPHIN  Dominique 63 73 76 59 64 68 403

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  EQUIPE  MATCH  AMICAL
50M.  PISTOLET  LIBRE.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

RESULTATS

Nom   Prénom TOTAL

Classement_M._Amical__50M._PL__2013



 

 

  TOTAL
CT 1 2 3 1 2 3  

1 ZUTTER  Régis VS  1 90 94 96 94 97 97 568
2 SOMERS  Christian GE  1 89 91 92 97 93 90 552
3 SYDLER  Eric GE  1 91 98 94 88 92 92 551
4 FORMAZ  Joseph VS  1 93 92 95 89 92 89 550
5 IMHOF  Gabriel VS  1 90 94 92 91 86 90 543
6 GERBER  Yves GE  1 87 93 88 82 82 80 512

Nom   Prénom

RESULTATS  INDIVIDUEL

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  50M.  B.  PPA.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

Classement_M._Amical__50m._B__PPA__2013



 

1 2 3 1 2 3  

GENEVE  1 1615

1 SOMERS  Christian 89 91 92 97 93 90 552

2 SYDLER  Eric 91 98 94 88 88 92 551

3 GERBER  Yves 87 93 88 82 82 80 512

 VALAIS  1 1596
1 ZUTTER  Régis 89 90 92 89 92 91 543  
2 FORMAZ  Joseph 88 86 87 81 85 83 510

3 IMHOF  Gabriel 90 94 92 91 86 90 543

TOTAL

EQUIPE

RESULTATS

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  50M.  B. PPA.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

Classement_M._Amical__50m._B__PPA__2013



 

 

  TOTAL
CT 1 2 3 1 2 3  

1 DARBELLAY  Alain VS  1 84 93 87 96 96 96 552
2 ROH  Philippe VS  1 83 89 90 90 93 94 539
3 BOISSIER  Antoine GE  1 85 91 92 88 87 89 532
4 GUTZWILLER  Rudolf GE  1 87 92 85 77 85 85 511
5 ANGELONI  Philippe GE 1 89 89 76 89 75 89 507
6 GERMANIER  Roger VS  1 88 83 88 84 79 82 504

HC ROH  Tiffany  66 70 71 56 60 62 385

Nom   Prénom

RESULTATS  INDIVIDUEL

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  25M.  PPC.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

Classement_M._Amical__25M._PPC_2013



 

1 2 3 1 2 3  

 VALAIS  1 1595
1 DARBELLAY  Alain 84 93 87 96 96 96 552  
2 ROH  Philippe 83 89 90 90 93 94 539

3 GERMANIER  Roger 88 83 88 84 79 82 504

GENEVE  1 1550

1 BOISSIER  Antoine 85 91 92 88 87 89 532  

2 GUTZWILLER  Rudolf 87 92 85 77 85 85 511  

3 ANGELONI  Philippe 89 89 76 89 75 89 507

 

 
 

TOTAL

EQUIPE

RESULTATS

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  25M.  PPC
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

Classement_M._Amical__25M._PPC_2013



 

  

  TOTAL
CT 1 2 3 1 2 3  

1 WITSCHI  Michael VD  1 99 94 97 90 95 94 569
2 KHUBULASHVILI  Megi GE  1 87 89 90 96 96 96 551
3 LUCINI  Jean - Claude GE  1 90 89 93 93 91 95 551
4 ROH  Tania VS  1 89 90 92 89 92 91 543
5 RADULESCU  Ana VD  1 96 95 91 89 87 85 543
6 DURAND  Charles GE  1 90 93 92 91 73 88 527
7 ROH  Alexandre VS  1 88 86 87 81 85 83 510
8 ULDRY  Bernard VD  1 90 87 89 91 45 52 454
9 EL BEBLWALI  Quentin VS  1 70 70 62 82 77 82 443

HC CAPPI  Pierre - Antoine  72 68 62 67 59 76 404

Nom   Prénom

RESULTATS  INDIVIDUEL

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  25M.  PPA.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

Classement_M._Amical__25M._PPA__2013



 

1 2 3 1 2 3  

 GENEVE  1 1629
1 KHUBULASHVILI  Megi 87 89 90 96 96 96 551  
2 LUCINI  Jean - Claude 90 89 93 93 91 95 551

3 DURAND  Charles 90 93 92 91 73 88 527

VAUD  1 1566

1 WITSCHI  Michael 99 94 97 90 95 94 569

2 RADULESCU  Ana 96 95 91 89 87 85 543

3 ULDRY  Bernard 90 87 89 91 45 52 454

 VALAIS  1 1496
1 ROH  Tania 89 90 92 89 92 91 543  

2 ROH  Alexandre 88 86 87 81 85 83 510  

3 EL BEBLWALI  Quentin 70 70 62 82 77 82 443

TOTAL

EQUIPE

RESULTATS

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  25M.  PPA.
STAND DE  MARTIGNY  LE 15.06.2013

Classement_M._Amical__25M._PPA__2013


